北海道信用農業協同組合連合会

「北海道コンサドーレ札幌応援定期貯金」キャンペーンを実施

　ＪＡバンク北海道は、平成28年3月1日より、全道各ＪＡにおいて「北海道コンサドーレ札幌応援定期貯金」

キャンペーンを実施いたします。また、これにあわせて、ドーレくんをデザインした新しい通帳を作成いたしま

すのでお知らせします。

■キャンペーン概要

趣旨 ： ＪＡバンク北海道は、ＪＡグループ北海道の一員として「オフィシャルパートナー」と

なり、北海道コンサドーレ札幌を応援して参りましたが、クラブ創設２０周年を記念し

てＪＡバンク北海道がキャンペーン展開を通じて、サポーターを始めとして道民５５０

万人とともに北海道コンサドーレ札幌を盛り上げ、Ｊ１昇格に向けて後押しいたします。

実施時期 ： 平成28年3月1日～5月31日　（３か月間）

対象者 ： 個人のお客様

抽選の権利 ： 定期貯金（１年以上・新規預入１０万円以上、１０万円につき１口）

懸賞品 ： 総数５５０本

【Ａ賞】 コンサドーレ　２０１６シーズンレプリカユニフォーム ２０名

【Ｂ賞】 コンサドーレ　２０１６ホームゲーム観戦チケットＳＳ席 ペア３０組

【Ｃ賞】 コンサドーレ　２０１６タオルマフラー（JAバンクオリジナル） ５００名

当選発表 ： 平成28年6月ごろ、抽選を行い、その後、賞品の発送をもって当選発表に替える

平成28年1月15日
プレスリリース

当選発表 ： 平成28年6月ごろ、抽選を行い、その後、賞品の発送をもって当選発表に替える

予定。

その他特典 ： 当キャンペーンの応募者に対し、コンサドーレ関連イベントの開催案内等を行う予定。

■“北海道コンサドーレ札幌” 新通帳について

取扱い開始時期 ： 平成28年3月1日より

発行媒体 ： コンサドーレのマスコットキャラクター・ドーレくんをデザインした総合口座通帳と、定期

貯金通帳の２種類を用意。

留意事項等 ： ①上記キャンペーンにエントリーするためには、ＪＡバンク窓口来店必須です。

②これらの通帳は、前述のキャンペーン終了後もＪＡバンク窓口で発行致します。

③また、ＪＡバンク窓口に来店いただかなくても、ＪＡバンクの「メールオーダー

　 システム」による新規口座開設時にも発行可能です。

＜ＪＡバンクメールオーダーシステム　アドレス＞

https://www.jabank-mailorder.jp

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道信用農業協同組合連合会 ＪＡバンク推進部 姉崎、中野 TEL: 011-232-6019